证券代码：603076        证券简称：乐惠国际       公告编号：2019-026

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

近日，宁波乐惠国际工程装备股份有限公司（以下简称“公司”）收到 2019

年度第一批工业和信息化产业发展专项资金及第二批宁波市制造业单项冠军示

范企业奖励金 2,000,000.00 元整。

自 2019 年 1 月 1 日至本公告日，公司及子公司累计收到政府补助人民币

2,606,200.00 元（未经审计），具体如下：

序

号
收到时间 收款单位 项目 依据文件 金额（元）

与资产相

关 / 收 益

相关

1
2019 年 1

月

南京乐惠

芬纳赫

2018 年度

科技发展

计划及科

技经费指

标

《关于下达南京市

2018 年度科技发展

计划及科技经费指

标的通知（第二十

批）》

250,000.00
与收益相

关

2

2019 年 1

月

南京保立

隆

2018 年度

科技发展

计划及科

技经费指

标

《关于下达南京市

2018 年度科技发展

计划及科技经费指

标的通知（第二十

批）》

250,000.00
与收益相

关

3 2019 年 3 乐惠国际 2018 年度 《关于下达宁波市 100,000.00 与收益相

月 第三批科

技项目经

费

2018 年度第三批科

技项目经费计划的

通知》

关

4
2019 年 3

月
乐惠国际

社会化服

务奖励金

《关于发放 2017 年

度安全生产社会化

服务奖励资金的通

知》

1,500.00

与收益相

关

5
2019 年 4

月

南京乐惠

芬纳赫

2018 年度

江宁开发

区知识产

权奖励资

金

《关于开展 2018 年

度江宁开发区知识

产权奖励资金申报

工作的通知》

500.00
与收益相

关

6
2019 年 4

月

南京保立

隆

2018 年度

江宁开发

区知识产

权奖励资

金

《关于开展 2018 年

度江宁开发区知识

产权奖励资金申报

工作的通知》

4,200.00
与收益相

关

7
2019 年 5

月
乐惠国际

2019 年度

第一批工

业和信息

化产业发

展专项资

金及第二

批宁波市

制造业单

项冠军示

范企业奖

励金

《关于下达 2019 年

度第一批工业和信

息化产业发展专项

资金（“中国制造

2025”专项）的通

知》及《关于公布

第二批宁波市制造

业单项冠军示范企

业名单的通知》

2,000,000.00

与收益相

关

合计 2,606,200.00

注：上表中“乐惠国际”指本公司； “南京乐惠芬纳赫”指“南京乐惠芬

纳赫包装机械有限公司”；“南京保立隆”指“南京保立隆包装机械有限公司”。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

2019 年 1 月 1 日至今，公司及子公司累计收到的政府补助为人民币

2,606,200.00 元，均为与收益相关的政府补助。

公司及子公司收到的上述政府补助将对公司当期的净利润产生一定的影响。

以上数据未经审计，具体的会计处理及对公司相关财务数据的影响将以会计师事

务所审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司董事会

2019 年 5 月 11 日